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Den lokala elnätsinnehavaren ansvarar för mätningen av elförbrukningen. Den förbruknings-
plats till vilken Börsel-avtalet görs bör ha en elmätare som kan läsa av förbrukningen timvis, 
och det bör vara tekniskt möjligt att använda den uppmätta förbrukningen i faktureringen. 
 
Avtalet förutsätter att elförbrukningens timvisa mätning ständigt är påkopplad via huvud-
brytaren. Faktureringen grundar sig på de timvisa förbrukningsuppgifterna som den lokala 
elnätsinnehavaren levererar till Vasa Elektriska. 
 
Elpriset bildas enligt timspotpriset för Finlands prisområde och publiceras av nordiska elbör-
sen (Nord Pool Spot AS). Priset kan vara positivt eller negativt. Till börspriset tillsätts alltid 

en marginal (cent/kWh) samt mervärdesskatt. Därtill faktureras en fast grundavgift (EUR/

månad). Marginalen och grundavgiften anges i avtalet eller avtalsbekräftelsen.

 
Vasa Elektriska Ab förbehåller sig rätten att ändra marginalen och grundavgiften genom att 
skicka ett meddelande om ändringen till kunden en (1) månad innan ändringen träder i kraft. 
 
Faktureringen sker per kalendermånad i efterskott. Priset för en specifik timme fås genom 
att multiplicera summan av ifrågavarande timmes börspris och marginal med denna timmes 
uppmätta elförbrukning. 
 
Kalendermånadens pris fås genom att beräkna summan av priserna för varje timme.  Måna-
dens förverkligade medelpris, som visas på fakturan, är kalendermånadens pris delat med 
elförbrukningen för samma period. 
 
Timvisa energipriser eller timvis elförbrukning specificeras inte skilt på fakturan. De förverk-
ligade timpriserna presenteras på Nord Pool Spots webbsida (välj de specifika alternativen: 
FI och HOURLY). Förbrukningsuppgifterna finns tillgängliga för kunden i Vasa Elektriskas 
Onlinetjänst och i Vasa Elektriska-mobilapplikationen. 
 
 

 
 

https://www.nordpoolgroup.com/en/Market-data1/#/nordic/chart
https://online.vaasansahko.fi/eServices/Online/IndexNoAuth
https://online.vaasansahko.fi/eServices/Online/IndexNoAuth

